
 
 

 
 
 

 
Ügyszám: 301/       /2022. 
 
Előterjesztő: Pflanzner Sándor polgármester 
Előkészítő: dr. Tárnoki Richárd címzetes főjegyző 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 6. NAPIRENDI PONT 
 

A Képviselő-testület 2022. november 22-i ülésére 
 

Tárgy:  Igazgatási szünet elrendelése 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
2022. november 10. napján kihirdetésre került a különleges jogállású szerveknél és a helyi 
önkormányzatok képviselő-testületeinek hivatalánál elrendelhető igazgatási szünetre 
alkalmazandó veszélyhelyzeti szabályokról szóló 460/2022. (XI. 10.) Korm. rendelet (a 
továbbiakban: Korm.r.).  
 
A Korm. r. 1. § (1) bekezdése alapján a Képviselő-testület a kormányzati igazgatási szünet 
elrendeléséről és a kormányzati igazgatási szünetre alkalmazandó veszélyhelyzeti 
szabályokról szóló 369/2022. (IX. 29.) Korm. rendelet 1. § (2) bekezdése szerinti időszakra 
igazgatási szünetet rendelhet el a Balatonfüredi Közös Önkormányzati Hivatalban (a 
továbbiakban: Hivatal).  
 
A 369/2022. (IX. 29.) Korm. rendelet 1. § (2) bekezdése alapján az igazgatási szünet 2022. 
december 22. napjától 2023. január 6. napjáig tart. 
 
A Korm.r. 1.§ (5) bekezdése alapján az igazgatási szünet elrendeléséről szóló esetleges 
határozatot 2022. november 30-ig a helyben szokásos módon kell közzé tenni. 
 
A Korm. r. 2. § (1) bekezdése szerint a Hivatalnál foglalkoztatott személyek részére 
szabadságot kell kiadni azzal, hogy először a 2022. évben esedékes szabadságot kell kiadni, 
illetve ha a 2022. évi szabadság nem elegendő, a 2023. évben esedékes szabadságot kell 
kiadni.  
 
A Korm. r. 3. § (1) bekezdése kimondja, hogy az igazgatási szünet időtartama alatt – a 
foglalkoztatottak vonatkozásában az igazgatási szünet alatti munkavégzés munkáltatói jogkör 
gyakorlója általi elrendelése kivételével – a különleges jogállású szerv, illetve a helyi 
önkormányzat képviselő-testületének hivatala feladatait nem látja el, és az ügyfélfogadás nem 
működik.  
 

DÖRGICSE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
P O L G Á R M E S T E R T Ő L 

 
8244 Dörgicse, Fő utca 16. 

Telefon és fax: 87/444-321 E-mail: polgarmester@dorgicse.hu 



A Korm. r. 3. § (2) bekezdése alapján – többek között – az igazgatási szünet időtartama nem 
számít bele az előtte folyó hatósági és egyéb eljárások ügyintézési határidejébe.  
 
Ismert, hogy a minisztériumok, a kormányhivatalok is igazgatási szünetet tartanak 2022. 
december 22. és 2023. január 6. napja között, leállnak a bíróságok is. 
 
Fentiek alapján javaslom, hogy hozzunk határozatot a Korm. r. alapján arról, hogy a 
Hivatalban az igazgatási szünet 2022. december 22. napja és 2023. január 6. napja között 
kerüljön elrendelésre.  
 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg, és a határozati 
javaslatot fogadja el.   
 
 
Dörgicse, 2022. november 17. 
 
 
 Pflanzner Sándor 
 polgármester 
 
 
 
 

H A T Á R O Z A T I  J A V A S L A T  
 
 

.../2022. (XI. 22.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Döntés 
igazgatási szünet elrendeléséről”  című előterjesztést és az alábbi döntést hozza:  

 
1./ A Képviselő-testület a különleges jogállású szerveknél és a helyi önkormányzatok 
képviselő-testületeinek hivatalánál elrendelhető igazgatási szünetre alkalmazandó 
veszélyhelyzeti szabályokról szóló 460/2022. (XI.10.) Korm. rendelet 1. § (1) 
bekezdése alapján a Balatonfüredi Közös Önkormányzati Hivatalban 2022. december 
22. napjától 2023. január 6. napjáig igazgatási szünetet rendel el. Ezen időszakban a 
Balatonfüredi Közös Önkormányzati Hivatalban az ügyfélfogadás sem működik. 

 
2./ A Képviselő-testület utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy a döntés a helyben szokásos 
módon tegye közzé. 

 
Felelős: dr. Tárnoki Richárd címzetes főjegyző 
Határid ő: 2022. november 30. 


